STEPHANUS Molinerius, Doctor Tolosanus, tom. 1. de Sanctis adducit Sermonem de Immaculata Concepcione Virginis MARIE. Ita Joannes à S. MARIA, in supplici Libello, folio 316.

STEPHANUS Pagiarius à S. MARIA, scripsit Opulculum pro Immaculata Concepcione Virginis ad ann. 1588. Ita Franc. Pistoia in lib. de MARIA triumph. cor. 2. cap. 8. fol. 228.

STEPHANUS Palmerius Romanus, Auroræ primam Salutationem ri u Romanorum pro Immaculata Virg. Concepcione peroravit. Rome 1630. in 4.

STEPHANUS Paris Aurelianensis Ordinis Prædicatorum & Episcopus Avellonen. in Institutione Christiani hominis adversus hujus temporis haereses, &c. Homilia. 74. in communi Ecclesiastica convocatione Rothomagi facta Dominicana in octavis Nativitatis Beatisima Virginis ann. 1558. contra effractores imaginis illius, super illud: Quam pulchri sunt gressus tui in calceamentis filia Principis! fol. 290. inquit: Hanc de sponsa Sponsi sententiam trahit Ambrosius ad Virginem. Quam pulchrum nimis & delectabile est nobilissimum Principem gravibus & maturis passibus incidentem conspicere, non nudatum plantis, non lacero calcico rusticarum femininarum more, que fimo, luto, & sordibus calcaneatos pedes paullim immergunt. Hujus vero regali ex progenie ascendentis filiae pariter, & sponsa Principis, quam pulchri! quam ritè compotiti gressus in calceamentis! Non sic Eva mater, que principatus sui & originis insigniter obliterata, nudo pede, id est, destituta sua rectitudine, suo decoro, proprio affectu gradiens ad mortem, mordeatur ab angue: qui cum munitam sentiret calceamentis hanc Principis filiam, princeps mundi hujus nec momordit, neque in ea quidquam habuit, nec cubiculi illius fornicem contingere valuit; sed tota pulchra est, non habens maculam, aut rugam. Haec est, qua contrivit caput eius. Ille vicissim cum nec carnem ejus, nec animam posset attingere &c. Lib. impr. Parisiis 1561. in 8.

Item, in Expositione præclara sacri sermonis: Verbum caro factum est, juxta trium Evangelistarum & vetustiorum Doctorum sententiam, lectio 18. fol. 19. inquit: Ave gratia plena, Dominus tecum: cuius salutationis forma tanto præstantior, quanto rarer; nusquam enim in Scripturis talis comperta est: sane ut digna divinorum sponsalium diceretur & esset, gratia, que ne omnia excludat, plenam Angelus attestatur.

Item, lectio 22. fol. 3. affirmat, Quod Maria in plenitudine Spiritus plenis poculis gratiæ haulit. Et post pauca explicans illud: In Deo salutari meo, inquit: Porro cum Joannes nondum ex utero matris eductus, Domini adventum sentiens exultavit in gaudio, quanto magis spiritus MARIE, qui cum carne sua carni & anime Christi longè vicinior erat, exultare debuit in Deo salutari suo? Verè salutari: quamvis enim Deus salvator & salus omnium, quo mundum condidit, fuisse creditur; cum tamen Verbum caro factum est, & habitavit in nobis, specialiori quadammodo salvandi munus concredi voluit, &c. Special modo, id est, præservativo. Lib. impress. Parisiis 1555. in 8.